（11）已标价工程量清单（含算术性修正和不平衡报价调整后的工程量清单，如

果有）； 

（12）承包人有关人员、设备投入的承诺及投标文件中的施工组织设计； 

（13）廉政合同、安全生产合同、资金监管协议； 

（14）构成本合同组成部分的其他文件。 

上述合同文件互相补充和解释。如果合同文件之间存在矛盾或不一致之处，以上

述文件的排列顺序在先者为准。排序相同的文件间约定存在不一致的，以形成时间较

后者为准。 

3.根据工程量清单所列的预计数量和单价或总额价计算的签约合同价：人民币（大

写）伍佰玖拾陆万陆仟零捌拾壹元（¥5966081元，含税）。 

本项目合同价使用政府财政资金支付，需要项目资金管理部门（含财政部门、发

改部门等）进行决（结）算评审的，各方应当配合，最终合同价结算额以评审结果审

定金额为准。 

合同金额是承包人完成本合同所规定义务的一切费用，由承包人包干使用，发包

人将按进度分期支付，支付阶段如下： 

（1）开工预付款：30%签约合同价。 

（2）工程款进度：依据合同条款及支付程序，发包人视财政资金批复使用情况按

工程进度拨付工程款。 

（3）开工预付款的回扣与还清：开工预付款在进度付款证书的累计金额未达到签